ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2024 года   № 8/48

Екатеринбурга

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков, расположенных на территории Ленинского района

города Екатеринбурга

Заслушав информацию и рассмотрев заявление об освобождении от

обязанностей   члена участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса, руководствуясь пунктами 6, 8 и 11 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, Ленинская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1529:

1.1. Освободить Михайлову Алену Андреевну, выдвинутую собранием

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1529 с правом решающего голоса.

Удостоверение, выданное Михайловой А.А., считать недействительным.

1.2. Назначить Базаеву Римму Ибрагимовну, выдвинутую собранием

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1529 с правом решающего голоса.

Выдать Базаевой Р.И. удостоверение члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1529 с правом решающего голоса.

 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям избирательных

участков № 1529.

3. Разместить настоящее решение на сайте Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.А. Тютяева

Секретарь

Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Б.Г. Дзодзиева